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1. Sammanfattning 

För att hjälpa handläggare att besluta om en elev har rätt till skolskjuts eller inte finns 

verktyget Räckvidd som hjälp. Med hjälp utav modulen ”Ruttplanering” kan man enkelt 

räkna ut och planera skolskjuts över en specifik avståndsgräns.   

2. Räckvidd  

I webben finns det många verktyg att ta hjälp utav och Räckvidd är ett utav dessa. Du hittar 

det bland analysverktygen i webben. Med hjälp av avståndsvärden kommer vi att räkna ut 

vilka som är berättigade skolskjuts och inte.   
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Det går att begränsa räckvidden baserat på antingen tid eller avstånd. Inställningar vid avstånd 

är meter och kilometer, ska man mäta på tid så är det minuter eller timmar som gäller.      

Det finns också möjlighet att definiera olika beräkningsgrupper. En beräkningsgrupp anger 

hur fort ett visst fordon får köra på en viss väg. Exempelvis får räddningstjänsten köra på alla 

typer av vägar samt i nästintill obegränsad hastighet, medan en lastbil endast får köra i 80 

km/h även på motorvägar.     

Du kan skapa egna beräkningsgrupper i GEOSECMA Manager under Ruttplanering.  
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Steg ett är att fylla i den administrativa biten kring beräkningsgruppen.  

  

  

 Steg två är objektklasserna och vilka vägar som ska ha speciella restriktioner för gruppen.  

   

  

Det sista steget är hastighetsgränser. Om exempelvis en tung lastbil. Tung lastbil får köra 

högst 90 km/timmen på motorväg eller motortrafikled, 80 km/timmen på annan väg eller om 

lastbilen har släp.  
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Hur planerar man skolskjuts  

 I vår uträkning har vi använt oss av 3 olika zoner. Varje zon är indelad i 2 km vardera. Då har 

vi en yta som sträcker sig från 0 till 6 km.  

• Zon 1 – 0-2 km – ej berättigad till skolskjuts   

• Zon 2 – 2-4 km – berättigad till skolskjuts   

• Zon 3 – 4-6 km - berättigad till skolskjuts   

  

 Resultatet kan sedan användas för vidare analys genom att klicka på Mer-knappen. I 

exemplet används en utav zonerna som indata till Personunderlag för att på så sätt ta reda på 

vilka personer inom ett visst åldersintervall som bor i denna zon och därmed är berättigade till 

skolskjuts.  
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Resultatet visas i tabell samt på kartan.   

    

  

Eftersom det här är testdata är informationen modifierad. Det går att åskådliggöra 

informationen på olika sätt, bland annat genom Statistik eller Diagram.   


